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QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v bổ sung chỉ tiêu cung ứng hàng hoá phục vụ miền núi năm 1997

(((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994 

- Căn cứ Quyết định số 76/TC/QĐ-NSNN ngày 31/12/1996 của Bộ Tài chính và giao chỉ tiêu hướng dẫn dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 1997; Thông báo số 96/UB-TH ngày 21-12-1997 của Uỷ ban dân tộc và miền núi về chỉ tiêu kinh phí trợ giá, trợ cước vận chuyển các mặt hàng chính sách năm 1997.

- Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UB ngày 28-01-1997 của UBND tỉnh vầ giao kế hoạch năm 1997

Theo đề nghi của Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông Nghiệp và phát triển nông thôn, Thương mại và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1: + Bổ sung chỉ tiêu cung ứng giống cây lương thực (lúa, ngô) phục vụ miền núi có trợ giá, trợ cước vận chuyển cho Công ty Vật tư Nông lâm nghiệp thực hiện là 258 tấn.

+ Bổ sung chỉ tiêu cung ứng dầu hoả thắp sáng: 1000 tấn; Muối Iốt: 86 tấn được trợ cước vận chuyển phục vụ miền núi cho các Công ty sau đây thực hiện:

	ĐƠN VỊ
	Dầu hoả
	Muối Iốt

	- Công ty Thương mại tổng hợp Tỉnh

- Công ty Thương mại Thanh Hoà

- Công ty Thương mại Phong Châu

Tổng số:
	560 tấn

320 tấn

120 tấn

1000 tấn
	46 tấn

40 tấn

86 tấn


( Có hướng dẫn cung ứng đối với các huyện miền núi kèm theo)

Điều II: Sở Tài chính Vật giá cấp kinh phí trợ giá, trợ cước vận chuyển bổ sung cho các đơn vị được giao cung ứng các mặt hàng nói tại điều 1 trong nguồn trợ giá, trợ cước vận chuyển hàng hoá phục vụ miền núi đã cân đối trong kế hoạch năm 1997, quyết toán theo quy định hiện hành.

- Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Sở Thương mại và Du lịch chỉ đạo các Công ty nói tại điều 1 thực hiện cung ứng các mặt hàng được bổ sung đúng đối tượng và kịp thời.

Điều III: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính Vật giá, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Sở Thương mại và Du lịch, Công ty Vật tư NLN, Công ty thương mại - tổng hợp tỉnh, Công ty thương mại Thanh Hoà, Công ty thương mại Phong Châu, UBND các huyện, thành, thị, các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

K/T CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

              PHÓ CHỦ TỊCH

              Trần Ngọc Tăng

                     Đã ký

HƯỚNG DẪN CUNG ỨNG BỔ SUNG CÁC MẶT HÀNG MIỀN NÚI

( Kèm theo Quyết định số: 1447/QĐ-UB ngày 18-9-1997 của 

Chủ tịch UBND tỉnh)

	Huyện miền núi và có miền núi
	Giống cây trồng (tấn)
	Muối Iốt

(tấn)
	Dầu hoả thắp sáng (tấn)
	Ghi chú

	Tổng số
H- Sông Thao

H- Hạ Hoà

H- Đoan Hùng

H- Yên Lập

H- Thành Sơn

H- Thanh Ba

H- Tam Thanh

H- Phong Châu
	258

30

37

30

30

36

30

29

36
	86

12

10

10

10

12

12

12

8
	1000

160

80

120

160

160

70

8

130
	


